Exordium.

Instituto Collegii Maronitarum in Monte Libano.

Dos ei assignata.

Regula observanda ab Alumnis Collegii Montis Libani.

I. Intraturi in Collegium ad hunc finem ex variis orientis partibus, scilicet e Monte Libano, Palestina, Syria, & Cypro, aliisque partibus vocabuntur, ut virtutibus, & pietati, ac Literarum studiis operam dent, ut non solum Maronitas, sed omnis Orientis Nationes fide catholica, ac pietate Deo cooperante erudire possint.

Qui educabuntur in hoc Collegio, pauperes bona indole, ac ingenio esse debent, & ea omnia, quae sunt necessaria ad victum, vestitum, & studium illis ministrabuntur gratis, & Dei amore: Nobiles vero, & Divites recipi possint in dicto Collegio, sed debent solvere, quae sunt necessaria ad victum, & vestitum tantum.

De Pietate.

II. Statim ut recipitur Alumnus in Collegio, tradendus est viro optimo, & timorata conscientia, ut illum res ad conscientiam pertinentes edoceat, ut quamprimum omnium suorum peccatorum confessionem integram, perfectamque alicui a Rectore Collegii designato Sacerdoti faciat.

III. Teneantur omnes quolibet mense, ac diebus festis celebrioribus confessionem, ac communionem facere secundum laudabilem Maronitarum usum, idque summa reverentia, atque modestia, quae ad tantum Sacramentum requiritur.

IV. Singulis diebus omnes simul missam audiant, & in celebrioribus solemnitatibus secundum laudabilem Maronitarum consuetudinem Missae cum pietate, ac devotione intersint, prout Superiori placuerit. Singulis diebus, qui apti fuerint, recitent officium simul cum Sacerdotibus: qui vero non fuerint idonei, eas orationes recitent, quas Superior, vel Magister illis assignaverit.

V. Ante cubitum omnes recitent, vel litantias, vel alias preces, prout Superiori placuerit, facto tamen brevi conscientiae examine.

VI. Singulis diebus festis habeant simul piam Congregationem, in qua se exercent in concionando in actibus humilitatis, exhibitis, & Christi Crucem in corpore gerendo.

VII. Si qui vero a Superiore iudicabuntur apti esse ad concionandum, & verbum divinum disseminandum, teneantur, quo voluerit Superior ire ad predicandum, vel catechizandum.

VIII. Si vero illis tempus supererit, diebus festis legant pios, ac sacros libros, & in aliis pietatis operibus se exercent.

IX. Semel in hebdomada Sacerdotes Missam, & Officium pro SS. D. N. Urbano VIII., & Sacra Congregatione de Propaganda fide celebrent: alii vero singulis diebus aliquas preces pro prædictis Fundatoribus, ac Benefactoribus recitent.

Alumnorumque, sive scholarium sustentatione, ac onerum eis incumbentium sustentatione tam trecenta scuta annua, alias iuxta decretum ab eisdem Cardinalibus sub die 17. Decembris proxime præteriti emanatum, pro scholis in certis Syria Civitatibus erigendis destinata, quam alia omnia, & singula bona per quoscumque Christianos eidem Collegio donanda, & assignanda, ex nunc, prout postquam donata, & assignata fuerint, ita quod liceat Rectori, & Ministris, nec non Alumnis, seu Scholaribus prædictis ipsorum bonorum omnium corporalem, realem, & actualem possessionem suo, & dicti Collegii nominibus, propria auctoritate, libere apprehendere, & apprehensam perpetuo retinere, fructus quoque, redditus, & proventus, jura, obventiones, & emolumenta quaecumque ex eis provenientia percipere, exigere, levare, recuperare, locare, arrendare, ac in communes dicti Collegii usus, & utilitatem convertere, cujusvis licentia desuper minime requisita, auctoritate, & tenore prædictis perpetuo applicamus, & appropriamus.

§.3. Decernentes presentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, atque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majoris sub Annulo Piscatoris die 24. Julii 1625. Pontificatus nostri anno secundo.

CXXXIX.

Confirmatio Constitutionum Collegii Maronitarum in Monte Libano erecti.

URBANUS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. Cum Nos nuper in Monte Libano unum Collegium, in quo Pueri, & adolescentes Nationis Maronitarum in christiana pietate, & fide sincera instruantur, per alias nostras in simili forma Brevis expeditas Literas sub certis modo, & forma tunc expressis, apostolica auctoritate erexerimus, & instituerimus.

§.2. Et sicut accepimus pro felici, prosperoque Collegii huiusmodi, illiusque Alumnorum, seu scholarium regimine, & gubernio nonnulla Regula, seu Constitutiones editae fuerint, tenoris subsequenter, videlicet:

Referet etiam a se Collegium in Monte Libano.

Editaeque pro eius regimine Regulae.

De Studiis.

X. Omnes tenentur Grammaticam, Caldeam discere, necnon arabicam: qui vero aptiores, vel optimo ingenio reperti fuerint Grammaticam latinam edificant, nam si Superiori dicti Collegii videbitur, qui hanc grammaticam latinam edocuit fuerint, Romam usque mittentur ad Philosophiam, & Theologia studia discendum tantum.

XI. Qui vero poterunt, & superior iudicaverit tam Græcam, & Turcam, quam Persicam, & alias Orientis linguas edificant, quæ ad illas Gentes convertendas necessaria sunt.

XII. Nemo discipulorum ea studia arripiat, quæ sibi videbuntur, sed ea tantummodo, quæ a superioribus illi assignabuntur.

XIII. Bis in die lectiones a Præceptoribus audiant in scholis, quibus assidui, & intenti erunt, & domi forsique modestiæ sint memores, ac pietatis.

XIV. Tenentur omnes, qui a Superioribus idonei iudicabuntur, tribus annis Tirones docere.

XV. Omnes, qui idonei iudicabuntur, vel per se, vel per Parentes promittant ad nutum superiorum Romam se conferre, ut in Collegio Maronitarum reliquum studium Philosophiæ, ac Theologiæ cursum perficiant.

XVI. Caveant Superiores, & Præceptores, ut nihil doceant, præter ea, quæ ad pietatem, vel ad salutes scientias conferunt.